(様式1-1)

㊞

実 施 年 度 年度

( ふ り が な )

主 催 者 名
 ※詳細は「主催者概要
                  調書」(別紙1)

( ふ り が な )

事 業 名

実 施 日

・

申 請 事 業
（ 複 数 選 択 可 ）

事 業 目 的
及 び 内 容

出 演 者 等

事 業 費 総 額 円

〒

TEL: FAX: E-mail:

有 ・ 無

 ※1　パンフレットの原案など、事業内容の分かる参考資料を１部添付して下さい。

 ※2　枠内に記入できない場合は、適宜別紙を添付して下さい。

備 考

氏 名事 業 担 当 者 所 属

そ の 他 の 共 催
・ 後 援 ・ 協 賛 等

共催等の有無

内 容

連 絡 先

 代表者

　１・２・３・４・５　　※要綱第３条に規定する「助成対象事業」の番号に○

助 成 の 種 類
※要綱第２条に規定する「助成の種類」に○

舞台公演等の創作普及活動事業

  　　年　　月　　日 実施場所

創作活動活性化事業

助　成　申　請　書

　下記の事業について、「市民文化活動」助成要綱第6条の規定により、貴財団の助成を受けたいの
で、申請します。

記

年 月 日

理事長　福本　陽平　様

一般財団法人宇部市文化創造財団

申請者

 所在地

 団体名